bitur. Induantur qui detrahunt mihi pudore: & operiantur sicut diploide confusione sua. confitebor Dominus nimis in ore meo, quia assistit dextris pauperis, ut saluam faceret à persequentibus animam meam. fortiter Ecclesiastes, & nimis veridica denuntiatione. Non tradent filij eius radices, & rami eius non dabunt fructum: derelinquet in maledictum memoriam eius, & dedecus illius non deletur. & agnoscent qui derelicti sunt, quoniam nihil melius est quam ambulare vias rectas, & calcare semitas virtutis, & in veritate labiorum suorum subuenire proximo, immunem se seruare à maledictia, & odio odisse omnem criminatorem, & mouentem os suum super proximo suo. similes illi sunt qui consentiunt operibus illorum, similiq; maledictione irientur. non sit æternum.

Et linguarum quidem harum sceleris magnitudinem ex eo colliges quòd

quod non vna cadat morte cui de-
trahitur: cum tot cadat quot audi-
tores sunt; adeoque tot interem-
ptores quot audiunt, tot carnifices
quot auditi criminis repetitores.
at hi innumeri propè sunt. transit
namque hoc linguæ venenum ad
millia, vt enim iniecta palex scin-
tilla, sic lingua maledica in audien-
tium animis. & vt flamma in acer-
uo lignorum arentium, sic omnis
lingua criminatrix in confesso cu-
riolorum. inde natum vt ab v-
no aut altero credulo auditore ad
innumeros res eat, nouis semper
austibus siluescens. hinc toties
periturus cui calumnia hæc strui-
tur, quoties nouo narratore res
vulgatur. Et omnis ferè crudelitas
vna contenta morte finem scuien-
di facit. vna hæc finem nescit, cum
omnium petitor linguis tanquam
gladiis, omnium oratione tan-
quam nouaculis, omnium la-
bris tanquam venariis draconum
ridibus.

rictibus. sub tot dentibus tanquam
 securibus qui cadit, quoties cadit
 noua semper morte, nouo delato
 re, noua infanda cede, nouo pec-
 cilliore insurgente; tot verò pec-
 cilloribus quot linguis. & ferent
 dum fortè, si tanquam mille ma-
 nus, mille linguarum armarentur in
 num, vnoque tempore sequerentur
 omnes, nec ultra cedis diem ite-
 crudelitas, verum noua semper ce-
 de grassari, tot nimirum quot
 omne quum vulgatoribus, sceleris
 est nulla poenitudine piandū, nec
 lis lacrymis eluendum, non si pro-
 fluant maria, aut scissis toto aethere
 nubibus cadant imbres: nulla poe-
 retractatione tollendum, ac vix
 la sui parte molliendum. serò ve-
 nenis remedia cogitamus, que
 scera, quae principes partes occu-
 parunt: idem in calumnia cogitamus
 vbi semel per linguarum traduce
 sequit, nulla industria damna repa-
 rabis, nullis fletibus, nullo cinere
 purgabis, nullis etiam laudibus
 damna